DIREÇÃO

PORTARIA N. 023/2023-D

Designa o Conselho Administrativo do

Laboratório de Ensino de Matemática -

LEM da UNESPAR - Campus de

Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas

atribuições legais, considerando o e-Protocolo Nº. 20.708.800-5,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Conselho Administrativo do Laboratório de Ensino de

Matemática – LEM, do curso de Matemática da Unespar - Campus de Campo Mourão

conforme segue:

Professora Valdete dos Santos Coqueiro

coordenadora

Professor Wellington Hermann

Representante docente

Kleverton Rhian dos Santos Prado

Marco Antonio Berbet Pereira

Nayane Leticia Santos de Quadros

Representantes discentes

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 05 de julho de 2023.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022